

## Wojewódzka Konferencja Szkół Promujących Zdrowie

„Trójka” od wielu lat należy do ogólnopolskiej sieci Szkół Promujących Zdrowie. Nasze działania prozdrowotne zostały trzykrotnie wyróżnione Wojewódzkim Certyfikatem SzPZ, a w tym roku po dokonaniu autoewaluacji i publicznej jej prezentacji Kapituła przy Ministerstwie Edukacji pozytywnie rozpatrzyła nasz wniosek o nadanie **Krajowego Certyfikatu Szkoły Promującej Zdrowie**, który w najbliższym czasie zostanie uroczysto wręczony przedstawicielom szkoły w Ministerstwie Edukacji w Warszawie.

Tę informację podano podczas Wojewódzkiej Konferencji SzPZ, która odbyła się 3 października 2011 roku w Gimnazjum Nr 1 w Szczytnie. Wraz z naszą szkołą taki certyfikat otrzyma jeszcze 5 placówek z terenu województwa Warmińsko Mazurskiego.

Na spotkanie przybyli przedstawiciele szkół z terenu województwa Warmińsko Mazurskiego. Były to szkoły z dokonaniami w zakresie realizacji programu SzPZ, jak również nowe placówki, które otrzymały akty przynależności do sieci. W konferencji uczestniczyli przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Olsztynie, Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, Agencji Rynku Rolnego, Ośrodka Rozwoju Edukacji oraz Ministerstwa Edukacji.

Dobrym duchem konferencji była pani Ania Zdaniukiewicz- wojewódzki koordynator SzPZ, która od lat wspiera placówki z naszego województwa w działaniach promujących zdrowie.

W programie konferencji zaplanowano ciekawy wykład pani Joanny Szymańskiej na temat współczesnych zagrożeń zdrowia - „Zagubiona nastolatka”.

W przerwie konferencji uczestnicy zapoznawali się z działaniami uczestniczących placówek przygotowanych w postaci prezentacji multimedialnej, plakatów, prezenterów oraz przekąsek przygotowanych przez społeczności tych placówek. Na spotkanie dotarł również pan wiceminister Zbigniew Włodkowski, który wręczył nowym placówkom akty przynależności do sieci SzPZ. W delegacji, która reprezentowała naszą szkołę na konferencji uczestniczyła pani dyrektor Bożena Lasocka, szkolny koordynator pani Jolanta Okuniewska oraz przedstawicielki samorządu Uczniowskiego - Karolina Lis i Paulina Wiśniewska.

Wielkie podziękowania dla wszystkich osób, które przyczyniły się do promocji naszej szkoły podczas konferencji: Beacie Dotka, Joannie Dutkowskiej, Joannie Struj, Barbarze Leonik, Marzenie Ballaryn, Hannie Zalewskiej, Agnieszce Zientarze, Annie Aleksandrowicz, paniom z kuchni-Hannie Luty, Teresie Prostko, mamie Karoliny Lis- Elżbiecie Lis oraz innym osobom, które wspierały nas w działaniach prozdrowotnych.